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TANITIM

Söke Ticaret Borsası 10.09.1966 günü faaliyete geçmiştir. Kurucuları ve ilk 

yöneticileri Muzaffer KAYHAN, Ekrem KARAKAŞ, Behzat ULUSOY, Fahrettin 

ÖZÇAKIR ve Tevfik GÖKTEPE´dir. İlk Genel Sekreteri Selahattin 

PEHLİVANOĞLU´dur. Borsada işlem gören ana madde pamuk ve hububattır. 

Borsa kotasyonunda 25 madde bulunmaktadır.

Borsanın kurucularından olan Muzaffer KAYHAN ve Ekrem KARAKAŞ en çok 

görev yapan yönetim kurulu ve meclis başkanlarıdır. Ekrem Karakaş 9 yıl yönetim 

kurulu başkanlığı ile 11 yıl başkan vekilliği ve 13 yıl meclis başkanlığı, Muzaffer 

Kayhan 18 yıl yönetim kurulu ve 4 yıl meclis başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.

Borsanın mevcut Yönetim Kurulu Başkanı A. Nejat Sağel ,Meclis Başkanı Ali 

Özdericioğlu, Genel Sekreteri   Hülya Erman Aydoğan´dır.

Borsa kurulduğu yıldan itibaren 1987 yılına Mayıs ayına kadar şehir merkezindeki 

kendi mülkü olmayan binada faaliyetini sürdürdü.

Kendi hizmet binasını yapmak isteyen borsa meclisi Milas Çevre Yolu üzerinde 

1977 yılında 7 bin m² arsa satın alarak işe başlamış olup, bu arsa üzerinde inşa 

ettirilen 900 m² kullanım alanlı zemin ve 2 kattan oluşan hizmet binası 1987 

yılında hizmete girmiştir. Borsa bu binasında faaliyetini sürdürmektedir.

Borsamızın 60 Ton kapasiteli elektronik kantarı tüccar ve üreticilerimize hizmet 

vermektedir.100 kişilik modern konferans salonu 2012 yılının başında hizmete 

girmiştir.

Lif Pamuk Analiz Laboratuvarı 2003 yılının başından itibaren, buğday analiz 

laboratuvarı 2005 yılından itibaren faaliyettedir
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

PANDEMİ SONRASI DÖNEMDE TOBB’UN ULUSLARARASI İLİŞKİLERi TOPLANTISI  

01.07.2020 tarihinde TOBB Başkanımız Rıfat Hisarcıklıoğlu önderliğinde telekonferans yolu ile 
yapılan toplantıya Başkanımız Nejat Sağel de katıldı. Toplantıda COVID-19 İslam Odası ve İİT 

Üyesi Yousef H Khalawi, Ülke Ekonomileri konusunun ele alındığı sunumu, İslam Ticaret, 
Sanayi ve Tarım Odası Genel Sekreteri Samir Modi COVID-19 CACCI ve Asya Pasifik Ülkeleri 

Ekonomileri konulu sunumunu anlattı. Asya Pasifik Ticaret ve Sanayi Odaları Konfederasyonu 

Başkanı Günter Verheugen COVID-19 Sonrası AB’nin Dünya’nın Geri Kalanı ve özellikle ABD, 
Çin ve Birleşik ve Krallık ile İlişkileri & Türkiye-AB İlişkileri hakkında bilgilendirmelerde 

bulundu. Ardından Tobb Eş başkanların konuşmaları ile devam etti.

YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

Ulusal Pamuk Konseyi Denetim Kurulu Üyesi olan Başkanımız Nejat Sağel, ulusal pamuk 
konseyi Başkanı ve heyeti ile birlikte 03.07.2020 tarihinde Aydın Valiliğinde yeni göreve  

başlayan Valimiz Sayın Hüseyin Aksoy’a hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak yeni görevinde  
başarılar diledi.

İLÇEMİZDE DÜZENLENEN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ETKİNLİĞİNE 
KATILDIK   

13 Temmuz 2020 tarihinde Söke İşletme Fakültesinde gerçekleşen "15 Temmuz Demokrasi ve 

Milli Birlik Günü" etkinliğine Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı.

Adnan Menderes Üniversitesi öğretim üyesi Halil Mutioğlu ve Av. Neşe Menderesin 15 
Temmuz ile ilgili konuşmalarını tamamlamasının ardından Başkanımızın takdim ettiği teşekkür  

belgesi ile etkinlik sona erdi

Meclis Başkanımiz Ali Özdericioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanımiz  Nejat Sağel 15 Temmuz 
etkinlikleri kapsamında Söke hükümet meydaninda gerçeklesen şehit gazileri anma törenine 

katildi.

KOSGEB-KOBİ DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE KATILDIK
16 Temmuz 2020 tarihinde Birlik Başkanımız Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu önderliğinde 

telekonferans yöntemi ile gerçekleşen toplantıya Başkanımız Nejat Sağel katıldı. 

Toplantıda “Kosgeb-Kobi Destekleri” hakkında bilgilendirmeler anlatıldı.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

21.07.2020 tarihinde İzmir Ticaret Borsasında düzenlenen toplantıya Elidaş Yönetim Kurul'unda 
yer alan Başkanımız Nejat Sağel katıldı. Şirketin daha önceden incelenmiş olan mali verileri 

güncellenmiş hali ile yönetim kurulu üyelerine sunuldu.

Tarım ve Orman Bakanlığı İç Denetçileri Borsamızı Ziyaret Etti
16.07.2020 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel, Meclis  Üyemiz Taylan Türkoğlu 

ile Meclis Üyemiz Ahmet Başer, Tarım ve Orman Bakanlığı yetkilileri Göktuğ Bağlı ile Selçuk 
Olum’u karşıladı.

Pamukta teşvik ve destekleme sisteminin değerlendirilmesi konusu ele alındı. Görüşme de 
Söke'miz deki arazilerin verimliliği ve üreticilerimizin yaşadıkları sorunlar ile ilgili fikir 

alışverişinde bulunuldu ve ardından toplantı sona erdi.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

21.07.2020 tarihinde Söke Kaymakamımız Tahsin Kurtbeyoğlu’nun görev yeri değişimi nedeni 
ile Sökemize vermiş olduğu hizmetlerden dolayı teşekkürlerimiz için Meclis Başkanımız Ali 

Özdericioğlu,Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel,Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Melih 

Yavuz,Yönetim Kurulu Üyemiz Fahri Semerci,Meclis Üyemiz Taylan Türkoğlu,Meclis Üyemiz 
Ahmet Başer,Disiplin kurulu üyelerimiz Ümit Tor ve Ulusal Pamuk Konseyi Başkanı Bertan 

Balçık yemeğe katilim gösterdi.

21.07.2020 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Melih Yavuz, Meclis Üyemiz Ahmet Başer ve Ulusal Pamuk Konseyi Başkanı Bertan 
Balçık, Söke Belediye Başkanımız Sayın Levent Tuncel’i makamında ziyaret ederek istişarelerde 

bulundular..

Kaymakamımız Sayın Tahsin Kurtbeyoğlu Borsamıza veda ziyaretinde bulundu. Kaymakamımızı 

Meclis Başkanımız Ali Özdercioğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Melih Yavuz, Yönetim Kurulu Üyemiz Fahri Semerci ve Meclis Üyemiz 
Mustafa Toyran karşıladı. Ardından Kaymakamımıza Borsamızca teşekkür plaket taktimi 

gerçekleştirildi.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

Ak Parti ilçe yönetimi borsamızı 23.07.2020 tarihinde ziyaret etti
Ak Parti ilçe yönetimi borsamızı 23.07.2020 tarihinde ziyaret etti. Misafirlerimizi Meclis 

Başkanımız Ali Özdercioğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel ve Meclis Üyemiz Ahmet 
Başer karşıladı. Yeni ilçe yönetimi Başkanı Sibel Menderes yönetimindeki kişileri tanıtarak 

birlikte fikir alışverişinde bulundular.

Meclis Baskanimiz Ali Ozdercioglu ve Yonetim Kurulu Baskanimiz Nejat Sagel Kaymakamimiz 
Sayin Tahsin Kurtbeyoglu adina duzenlenen veda yemegine katildi

Kaymakamımız Sn. Tahsin Kurtbeyoğlu'nu uğurladık.

İlçemizde görev süresi dolan Sayın Kaymakamımız Tahsin Kurtbeyoğlu'nu basın ve halkın yoğun 

ilgi gösterdiği uğurlama merasimine Yönetim Kurulu Başkanımız A.Nejat Sağel katıldı.

Sayın kaymakamımız Tahsin Kurtbeyoğlu'na ilçemizdeki hizmetlerinden dolayı teşekkür eder,
Yeni görev yerinde başarılarının devamını dileriz.

İlçe  Bayramlaşma Törenine Katıldık

01.08.2020 tarihinde Söke Öğretmen Evinde  gerçekleşen ilçe  bayramlaşmasına  Yönetim 
Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı. MKYK üyesi Ak parti Aydın Milletvekilimiz Metin 

Yavuz’unda katıldığı törende yeni Kaymakamımız Soner Zeybek bayram konuşmasını yaptI
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

YENİ KAYMAKAMIMIZ SAYIN SONER ZEYBEK’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİK
10.08.2020 tarihinde Söke’mizde göreve başlayan Sayın Kaymakamımız Soner Zeybek’e 

Borsamız Meclis Başkanı Ali Özdercioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Melih Yavuz, Yönetim Kurulu Üyesi Fahri Semerci, Meclis Üyesi Ahmet Başer 

ve Genel Sekreter Hülya Erman Aydoğan hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Kaymakamımıza 
Söke Ticaret Borsası olarak yapmış olduğumuz faaliyetlerden bahsederek, yeni görevinde 

başarı temennilerimiz iletildi.

24.08.2020 tarihinde Kaymakamimiz Sn.Soner Zeybek’in  Baskanliginda Soke Ziraat Odasinda 

gerceklesen “Ilcemiz Guvenlik Toplantisina” Yonetim Kurulu Baskanimiz Nejat Sagel katildi.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

BÜYÜK MENDERES TARIM ÜRÜNLERI LİSANSLI DEPOMUZ İÇİN GÜÇ BİRLİĞİ
Söke’mizde kurulma çalışmalarını sürdürdüğümüz Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı 

Depo Anonim Şti. faaliyetleri hakkında Aydın Valimiz Sayın Hüseyin Aksoy’dan bu hususta 
destekleri talep edildi.

Ziyarete, Mkyk Üyesi Ak Parti Aydın Milletvekili Metin Yavuz,Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Nejat Sağel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Melih Yavuz, Meclis Üyemiz Ahmet Başer, 

Söke Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Kutlay, Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Tanyeri, Ziraat Odası Meclis Üyesi Argavlı Muhtarı Ümit Serpen, Ulusal Pamuk 

Konseyi Başkanı Bertan Balçık, Söke Ak Parti İlçe Başkanı Sibel Menderes ve Didim Ak Parti İlçe 

Söke Esnaf Odasinin ev sahipliginde ögretmen evinde duzenlenen ve  MKYK uyesi Ak Parti 
Milletvekili Metin Yavuz’un ayrica Soke STK

 temsilcilerinin katildigi  yemeğe Baskanimiz Nejat Sagel iştirak ett

Belediye Başkanımız Levent Tuncel  03.09.2020 tarihinde Borsamıza ziyaretlerini 

gerçekleştirdi.Belediye Başkanımızı,Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu,Yönetim Kurulu 
Başkanımız Nejat Sağel,Yönetim Kurulu Üyemiz Fahri Semerci,Meclis Üyemiz Mustafa Toyran 

ile birlikte karşıladılar.

SN.VALİMİZ HÜSEYİN AKSOY’U BORSAMIZDA AĞIRLADIK
Aydın Valimiz Sayın Hüseyin Aksoy ve Söke Kaymakamımız Sayın Soner Zeybek Borsamızı 

ziyaret ederek bizleri onurlandırdılar. Sn Valimiz ve Sn Kaymakamımızı Meclis Başkanımız Ali 
Özdericioğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Melih Yavuz, Yönetim Kurulu Üyemiz Fahri Semerci, Meclis Üyemiz Mustafa Toyran, Meclis 
Üyemiz Ahmet Başer ve Genel Sekreterimiz Hülya Erman Aydoğan karşıladı. Birlikte 

gerçekleşen istişarenin ardından Söke Ticaret Borsası Yönetim ve Meclisi Sayın Valimiz ve 
Kaymakamımıza ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini dile getirdiler.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

Tarım ve Orman Bakanı Yardımcımız Sayın Mehmet Hadi Tunç ‘un teşrifleri ile gerçekleşen 
“Aydın İli Kuru İncir Sezonu” açılış törenine Başkanımız Nejat Sağel katıldı. Tören 07.09.2020 
tarihinde Borsamızın da ortağı olduğu Aydın Ticaret Borsası Soğuk Hava Deposu tesislerinde 
gerçekleşti. Bakan Yardımcımız 2020 yılı tahmini  Ege bölgesi kuru  inciri rekoltesinin 85.585 

ton olduğunu açıkladı.

Haftalık olağan Yönetim Kurulu ve Aylık olağan Meclis toplantılarımızı gerçekleştirdik.

SÖKE CHP İLÇE TEŞKİLATI BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

08.09.2020 tarihinde Söke CHP İlçe Başkanı Ali Kemal Özcan heyeti ile birlikte Borsamız Meclis 
üyelerini ziyarette bulundu. Söke’miz ile ilgili birlikte istişareler gerçekleştirildikten sonra 

plaket ve çiçek taktimi ile ziyaret sona erdi.

Başkanımız Nejat Sağel, Diyarbakır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şeyhmus 
Ayhan ile birlikte Sayın Valimiz Hüseyin Aksoy'u makamında  ziyaret etti.
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MALİ YÖNETİM 

* Borsamız, kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre faaliyet göstermekte ve bu 

kapsamda yüksek mali planlama ve performans standartlarını aşağıda yer alan Mali 

Politika Yöentimi ile sergilemektedir. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve kontrolüne 

yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. Borsamız tüm 

yasal muhasebecilik düzenlemelerine ve borsalarla ilgili tüm kanunlara uymaktadır. Her 

yıl gibi bu yıl da Borsamız Meclisinin onayladığı bütçe ile faaliyet göstermektedir. 

Borsamız Hesapları İnceleme Komisyonu toplantıları şu ana dek eksiksiz olarak 

düzenlenmiştir.

MALİ YÖNETİM
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İNSAN KAYNAKLARI

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI
Kadro cetvelinde belirtilen ve yeterli sayıda personel istihdam edilerek ve 

pozisyonların yedeklemesi de göz önünde bulundurularak uygun, hakkaniyetli 

ve yasalara uygun planlanmak

Personelin ihtiyacına yönelik eğitimler gerçekleştirmek,

Takdir ve ödüllendirmeleri gerçekleştirmek,

Personel memnuniyeti yönünde hareket etmek ve insan kaynakları sürecini 

sürekli geliştirmek Söke Ticaret Borsası’nın temel insan kaynakları politikasıdır.

TOBB Özel Kişisel Gelişim Programı kapsamında 01.09.2020 tarihinde İhsan Ataöv' ün 

koordinatörlüğünü üstlendiği zoom üzerinden gerçekleşen "Protokol Kuralları ve Kurumsal 

Temsil" Eğitimine Genel Sekreterimiz Hülya Erman Aydogan,Muhasebe Memurumuz Nuray 

Kuyumcu,Akreditasyon Sorumlumuz Nilay Orta,Tescil Memurlarımız Serdar 

Altunkaya,Mustafa Bekem ve Laboratuvar Memurumuz İsmail Türk  katılım sağladı.
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İNSAN KAYNAKLARI
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HABERLEŞME VE YAYINLAR

BASINDA BİZ
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BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ

Elektronik ortamda  Server ve kullanıcıların bilgisayarı üzerindeki bilgiler  NAS 

Server (Server’ın haricinde ayrı yedekleme ünitesi) tarafından, her hafta cuma 

günü otomatik olarak yedeklenir. Her hafta cuma günü, yedekleme işlemini 

takiben, sisteme bağlı her bilgisayar için yedeklemenin sorunsuz gerçekleştiğine 

dair otomatik e-mail gönderimi yapılır. Olası yedekleme sorunları da yine otomatik 

olarak e-mail ile bildirilir.
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ÜYE İLİŞKİLERİ

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI
Üye taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, şeffaf ve hesap verilebilir 

bir politika ile hizmetlerini gerçekleştiren Söke Ticaret Borsası üyelerinin temenni, 

dilek ve önerilerini ücretsiz ve kolayca iletebildiği, bu bildirimlerin hızlı, etkin, 

objektif, gizlilikle ve titizlikle ele alındığı; bağlı bulunduğu yasalara ve yönetim 

sistemlerine uygun şekilde; yönetim ve personelce gerekli iyileştirmelerin sürekli 

yapıldığı üye odaklı yaklaşımı takip etmek Söke Ticaret Borsasının temel üye 

ilişkileri politikasıdır.

EKİM-ARALIK E-DERGİ www.soketb.org.tr 17



TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ

http://www.soketb.org.tr/end/?PID=edit&EID=2134 temmuz ayi tescil bülteni link'i

http://www.soketb.org.tr/end/?PID=edit&EID=2188 ağustos ayı tescil bülteni link'i

http://www.soketb.org.tr/end/?PID=edit&EID=2246 eylül ayı tescil bülteni link'i
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ
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KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ

15.09.2020 tarihinde Zoom programı üzerinden  Akreditasyon Geliştirme Ziyareti gerçekleştirilmiştir.

İlgili birimler ile görüşülürek istenilen evraklar Denetci Olcay Koca'ya  sunulmuştur.

KALİTE POLİTİKASI

-5174 sayılı TOBB kanunu çerçevesinde, Üye ve çalışan memnuniyeti ve gelişimini 

sağlamayı

-Teknolojik gelişmeleri takip ederek altyapı ve çalışma ortamını iyileştirmeyi

-Mevcut ve yeni kurulacak olan yönetim sistemlerine uyum sağlamayı

-Sosyal sorumluluk projelerine katkıda bulunmayı

-Tüm süreçleri ve Kalite Yönetim Sistemini sürekli iyileştirmeyi

Söke Ticaret Borsası yönetimi ve personeli olarak taahhüt ederiz.
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KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ
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